



KARMØY KOMMUNE
Postboks 167
4291 KOPERVIK

Kontakt saksbehandler

Anne Stensland, 51568901

Uttale- oppstart - reguleringsplan - Karmøy - konsekvensutredning nye Veavågen barneskole - planID 2127

Vi viser til oversendelse fra Karmøy kommune datert 14.08.2023.

Bakgrunn for saken

Statsforvalteren i Rogaland har på bakgrunn av nye opplysninger ved behandling av klage fra Naturvernforbundet opphevet egengodkjenning av detaljreguleringsplan 2127 Nye Veavågen barneskole (Karmøy kommunestyre 15.11.2021).

I brevet fra Statsforvalteren i Rogaland er det opplyst at; «*Dersom Karmøy kommune fortsatt ønsker å vedta reguleringsplanen, må det utarbeides KU og kommunen må blant annet gjøre nye vurderinger etter naturmangfoldloven. KU og eventuelle endringer i reguleringsplanen må sendes på høring før kommunen kan ta planen til ny annengangsbehandling.*»

Kommuneadministrasjonen har ikke mottatt signaler om at kommunestyret har endret mening siden de vedtok planforslaget første gang. Det varsles derfor oppstart av arbeid med konsekvensutredning.

Det opplyses at konsekvensutredningen skal inneholde;

- En ny kartlegging av arter og naturtyper i planområdet, etter godkjent metodikk.
- Etterprøve, i den grad det er mulig, rapporten fra Biofokus i klagen som Statsforvalteren behandlet.
- Forslag til avbøtende tiltak for de artene og naturtypene som eventuelt kommer i konflikt med planlagt tiltak og er i de kategoriene av truet at de trenger særlige hensyn.

Våre merknader til oppstartsvarselet

Det varsles oppstart av konsekvensutredning (KU) for detaljregulering av nye Veavågen barneskole. Miljødirektoratet har utarbeidet håndbok for KU av klima og miljø, M-1941. Vi forutsetter at KU for Veavågen barneskole følger denne håndboken.



Rapporten fra Biofokus har vært sentral i klagesaken. I denne rapporten ble det gjort funn av rødlistede arter, hvorav flere er assosiert med regnskogsmiljø. Ut ifra registreringene av arter, samt forholdene i området, er boreonemoral regnskog en rimelig tolkning. Kartleggerne som utarbeidet rapporten for Biofokus er etter vårt syn svært kapable med lang erfaring. Torbjørn Høitomt er en av landets ledende fagfolk på moser.

Biofokus nevner i rapporten at det er noe usikkerhet knyttet til vurderingen, da mikro-lav ikke var en del av undersøkelsen. I oversendelsen opplyser kommunen at man ønsker å etterprøve rapporten fra Biofokus. For å kunne gjøre en helhetlig vurdering av områdets naturverdi, noe som er essensielt i denne saken, må de som utfører konsekvensutredningen ha ekspertkompetanse på mikro-lav. Vi vurderer at en fagkyndig på dette feltet må bidra til kunnskapsgrunnlaget for at det skal være tilstrekkelig.

Med hilsen

Marita Skorpe Falnes (e.f.)
plankoordinator

Anne Stensland
rådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent